
REF. STC22959

1 350 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 44m² Trädgård till salu i Sant Cugat,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08197

5
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4
Badrum  

382m²
Byggyta  

42m²
Terrass  

44m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

382 m² radhus i utmärkt skick med 5 sovrum, 4 badrum, 2-
bil garage, hiss, 3 terrasser med vacker utsikt, privat 44
m² trädgård och en gemensam pool, till salu i Sant Cugat
del Vallès.

Exklusivt radhus med 382 m² till salu i en byggnad i engelsk stil med få grannar,
underbar golfutsikt och en gemensam trädgård med pool. Huset ligger i det
privilegierade området Golf de Sant Cugat, bara några minuters promenad från
Valldoreix järnvägsstation.

Detta soliga hus i utmärkt skick, med mycket elegant inredning, är fördelat över
halvgolv. Bottenvåningen erbjuder en vacker lobby, en hall, ett sovrum med
dubbelsäng med tillgång till en innergård på 8,37 m², en gästtoalett, ett tvättstuga, ett
förråd och tillgång till parkering för 2 bilar och maskinrummet.

Vackra travertinmarmor trappor leder till bottenvåningen, som består av en köksdyna
med underbar utsikt, ett delat vardagsrum med tillgång till den privata trädgården på
44 m² och det gemensamma trädgårdsområdet med en pool.

På nästa våning finns nattområdet, som består av en sovrumssvit med
omklädningsrum, badrum och tillgång till terrassen, ytterligare ett sovrum med
dubbelsäng med inbyggda garderober och med tillgång till terrassen, ytterligare ett
dubbelrum som för närvarande används som kontor och bibliotek och ett komplett
badrum.

På det sista halvgolvet hittar vi det stora sovrummet med en underbar klädsel /
badrumskombination med skräddarsydda möbler, massivt trägolv, naturliga sänkor
och hydromassagedusch. Sviten har tillgång till 2 terrasser på 5 m² och 27 m² med
vacker fri utsikt.

Detta exklusiva hem erbjuder travertin marmorgolv på trappan och bottenvåningen,
parkettgolv i nattområdet, hiss, omvänd osmos, vattenmjukgörare, inre och perimera
larmsystem, fönsterluckor, dubbla fönster, inbyggda garderober, delad
luftkonditionering och uppvärmning till gas från radiatorer.

lucasfox.se/go/stc22959

Utsikt över bergen, Swimming pool, Terrass,
Trädgård, Garagem privada, Hiss,
Marmorgolv, Mosaikgolv, Naturligt ljus,
Parkett, , Gemensam terrass, Parkering,
Balkong, Bibliotek, Chill out plats,
Djur vänligt, Dubbla fönster, Exteriör,
Förråd, Gourmet lounge, Grillplats,
Inbyggda garderober, Larm, Lekplats,
Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Öppen spis,
Renoverad, Rullstolar, Säkerhet,
Skönhets salong, Tvättstuga, Uppvärmning,
Utrustat kök, Utsikt, Walk-in closet
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	382 m² radhus i utmärkt skick med 5 sovrum, 4 badrum, 2-bil garage, hiss, 3 terrasser med vacker utsikt, privat 44 m² trädgård och en gemensam pool, till salu i Sant Cugat del Vallès.

